

Olet tehnyt yhden elämäsi parhaista ratkaisuksista tähän mennessä, hakenut kerhonohtajajaksi!

Kerhonohtajaminen on mukavaa puuhaa, siinä oppii uutta niin itsestään, toisista ihmisistä kuin Jumalastakin! Kaiken hyvän lisäksi siitä maksetaan vielä palkkiotakin, niin eipä siinä huonoja puolia oikein olekaan. Kerhonohtajaminen avaa sinulle myös mahdollisuuden lähteä isoseksi lasten leireille ja retkille, sekä isoseksi rippikouluihin. Näistä saat tietoa koulutuksen yhteydessä.

Monelle kerhonohtajaminen on ensimmäinen työpaikka. Koska kerhoa ohjatesi edustat työnantajaasi eli seurakuntaa, haluamme kouluttaa sinut tehtävään mahdollisimman hyvin. Siksi jokaisen kerhonohtajan (niin uuden kuin vanhan) on oltava mukana kerhonohtajakoulutuksessa, joka pidetään la-su 13.-14.8 Suvelan kappelilla (Kirstintie 24). Joskus elämässä on pakottavia esteitä osallistumiselle. Jos sinun on täysin mahdotonta osallistua koulutukseen, mutta olisit innokas toimimaan kerhonohtajana, neuvottele asiasta meidän kanssamme (yhteystiedot viestin lopussa).

Koulutusviikonlopun 13.-14.8. lauantaipäivän kesto on klo 09:45-17:00, sunnuntai klo 10:00-15:30. Lauantain koulutuspäivässä jaamme kerhot. Sovimme siis millä kappelilla ja kenen kanssa sinä pidät kerhoa. Läsnäolosi on välttämätöntä ja omaksi eduksesi.

Jos ilmoittauduit apukerhonohtajajaksi, laita itsellesi muistiin apukerhonohtajajien koulutus ti 30.8. klo 17-20 Suvelan kappelilla (Kirstintie 24). Apukerhonohtajajapaikat jaetaan tämän koulutuspäivän yhteydessä. Halutessasi voit osallistua kerhonohtajajien koulutusviikonloppuun 13.-14.8. Suvelan kappelilla.

Kerhonohtajamisosaamistasi täydennät osallistumalla kerhonohtajakokouksiin ja seurakuntamme nuorten leireille, nuorten iltoihin, Isko POP UP:eihin ja HalleLuja-messuihin. Nuorteniltoihin, Isko POP UP:eihin ja HalleLuja-messuun voit vain saapua paikalle, leirit ovat suosittuja ja niihin täytyy ilmoittautua! Katso leirien aikataulut: <https://www.espoonseurakunnat.fi/lujakallio/nuoret#leirit-ja-retket>

Hienoa että olet mukana! Nähdään koulutusviikonlopussa elokuussa!

Terveisin,

Pirjo Myllärniemi, 040 531 1039

Samuel Laaksonen, 040 591 8188

Matteli Heikkilä, 050 436 3529

Noora Mättö, 050 368 8510

(Saatamme olla paikka paikoin vaikeasti tavoiteltavissa, kun olemme kesän osin leireillä, osin lomalla.)